
Keila: Keila vallakohtu protokolliraamat (1866-1886)

1

Protokoll
Leidandmed EAA.2646.1.14
Kaader 36
Daatum 01.10.1868
Protokolli number 35
Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Maddis Ausing Peakohtumees
Mihkel Wadderik Kohtumees
Juhhan Krekman Kohtumees
Joh. Reinh. Reisberg Kirjutaja

Jürri Waltman Laitsest töi kaebtust kohto ette. 30 mal Mihkli ku päwal lada
essimessel päwal öse wöetud temma taskust üllewal trahteri toas 4 rubl. taskust
ärra. Weikse Kurna mees Jüri Tui wötnud warga kinni.

Jüri Tui astus kohto ette. Kohto wannem küssis tedda: "Kas sa wötsid warga
kinni?" Kostis ta: Jah! ma näggin kui üks Jüri Waltmanni püksi tasko käe pistis
kui ta kortso laua peal maggad. Magaja karjund ühhe korra ai! ja warras karrad
josma. Temma hakkanud ta külge kinni, hüdnud Laetse meest: tulle seia warras on
käes. Warga nappo wahhel olnud 3 rublane pabber ta tahtnud ärra wötta agga
warras tömmanud rahha ärra ja wissanud mahha, mis temma maast üllese wötnud. Kui
naad warraast läbbi otsinud leidnud naad temma jurest 5 piipo ja sukka särest 1
rubl. öbb.

Käsalust Tomas Angar kaebas temmal on seal körtso toas 8 rubl rahha ja piib
jurest ärra wöetud.

Üks Emmari mees Hans Link kaebas kohto ees temmal on piip ärra warrastud mis
ladal ostnud.

Karel Nurmeleht Joalt tunnistab et üks piib mis warga jurest leitud Käsalo mehhe
piip on.

Jaan Wempert Joalt tunnistab sedda samma, ja et warga sukka sarest 1 rubl rahha
walja wöetud ja 12 Kop wask rahha temmal taskus olnud. Warras üttelnud ta müinud
hobbuse ja harja ärra ja saatnud rahha wennaga koio.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=117269
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2341
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Karel Walk Purrila mees astus kohto ette. Kohto wannem küssis kas sa keik need
piibud kotto töid mis so jurest leiti. Temma ütles: ta ostnud ühhe ue piibo
ladal andnud 84 Kop. Kaks pipo leidnud. Parrast olle weel leidnud kaks piiop
hobbust egga härga ei olle temmal müia olnud. Rahha ei olnud ännam ühti ta jures
leida.

Tomas Angar Käsalust sai omma piipo kätte sest et margit nenda ollid kuidas ta
ütles.

Hans Link Emarist sai omma piipo kätte mis ta ommaks tunnistas.

Enne kui nende meeste omma kätte anti sai warras kohto wannemast ussutud et ta
piddi tunnistama. Ta waidles essite kangest wasta, agga pärrast tunnistas et ta
Laetse mehhe rahha ja nenda ka need piibud nend taskust wötnud.

Möistmine: Sai 30 witsa hobiga trahwitud ja hakenrihtre herra kässo peale lahti
lastud.

Kohto peawannem Maddis Ausing (allkiri)

Kohto körwa mehhed Mihkel Wädderik XXX Juhhan Krekmann XXX
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